

Componenti

Ingredienti

Latte scremato in polvere

Senza glutine

Non è un alimento per lattanti di età inferiore ai 12 mesi

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1551 kJ
	366 kcal
Grassi	1,5 g
di cui acidi grassi saturi	0,9 g
Carboidrati	54,0 g
di cui zuccheri	54,0 g
Proteine	34,0 g
Sale	1,0 g

Descrizione Prodotto

Brand

Ristora

Brand produttore

Prontofood S.p.a.

Denominazione di vendita

Latte in polvere granulare istantaneo ottenuto mediante essiccamento con aria calda e successiva agglomerazione

Denominazione commerciale di vendita

Latte in polvere

Salute e stile di vita

Allergeni

Latte - contiene

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Tenere in luogo fresco e Asciutto

Preparazione e dosaggio

Aggiungere 100 g di prodotto in 900 ml di acqua fredda o calda (non bollente) per ottenere un litro di latte scremato (grasso max. nel prodotto ricostruito: 0,15%). Aumentando la dose si ottiene una bevanda più ricca e gustosa.

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Sacchetto

Peso

500 g e

500 g = a 5 lt

Unità

Grammi

Bollo produttore

IT 03 261 CE - stabilimento A

IT 4R5G CE - stabilimento B

Raccolta differenziata

Busta - O7 - raccolta PLASTICA

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prontofood S.p.a. - Via G. Deledda, 43

Montechiari (Brescia) Italy

Nello stabilimento indicato sulla busta con le lettere:

A: Via G. Deledda, 43 - Montichiari (BS)

B: via Mercanti, 6 - Montichiari (BS)

Tel. (+39) 0309961381 - Fax 0309961002

Sito Web

www.ristora.it